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PDF dosyaları çevrimiçi ücretsiz nasıl birleştirilir

	



PDF birleştirmemizle birleştirmek istediğiniz PDF dosyalarını veya diğer belgeleri seçin.


	



Çevrimiçi PDF marangozumuz, PDF dosyalarınızı saniyeler içinde birleştirecektir.


	



PDF'lerinizi birleştirdikten sonra birleştirilmiş PDF'lerinizi bilgisayarınıza indirin.

















En İyi Çevrimiçinde PDF Birleştirme Çözümü

Çevrimiçi PDF birleştiricimiz, iki veya daha fazla PDF dosyasını ücretsiz olarak birleştirmek için en iyi çözümdür. Ayrıca ücretsiz bir PDF ayırıcı ve PDF sıkıştırıcı gibi kullanışlı üretkenlik araçlarımız var. PDF belgeleriyle kolaylıkla çalışmak için güvenli ve güvenilir çözümler sunuyoruz.







Ücretsiz çevrimiçi araçlarımızı kullanın

Çevrimiçi PDF birleştirmemiz gibi, diğer çevrimiçi PDF dönüştürme araçlarımız da ücretsizdir. Araç takımımızı kullanarak PDF'leri döndürebilir, PDF'leri sıkıştırabilir, PDF'leri bölebilir ve hatta diğer dosya türlerini ücretsiz olarak PDF'ye dönüştürebilirsiniz. Bu araçlara ücretsiz olarak erişebilir veya ekstra avantajlar için üyelik satın alabilirsiniz.








evrensel erişim

Hangi işletim sistemini veya cihazı kullanırsanız kullanın, İnternet bağlantınız olduğu ve sunucumuz aracılığıyla dosya yükleyip indirebilen bir cihaz kullandığınız sürece, çevrimiçi PDF birleştirme ile PDF dosyalarını saniyeler içinde kolayca birleştirebilirsiniz. Bu, ücretsiz PDF marangozumuzu ve diğer araçlarımızı herhangi bir cihazda, herhangi bir yerden kullanabileceğiniz anlamına gelir.








Güvenli bilgi

PDF birleştiricimizden ve diğer dönüştürücü araçlarımızdan geçen tüm PDF'ler ve diğer dosyalar, 256-bit Şifreleme sistemi kullanılarak şifrelenir. Bunu, bizim tarafımızdan işlenen herhangi bir bilginin, bilgisayar korsanı saldırıları gibi tehditlere karşı indirildiği sırada güvende kalmasını sağlamak için yapıyoruz. Ayrıca, müşteri bilgilerini ve verilerini başka kimseyle paylaşmayız veya satmayız. Hassas verilerinizi güvende tutmak önceliğimizdir.







Üye Ol

Üyelik satın aldığınızda, çevrimiçi PDF marangozumuza ve diğer PDF dönüştürücülerimize ve araçlarımıza anında ve sınırsız erişim elde edersiniz. Üyelik için ekstra avantajlar arasında sınırsız dosya boyutu ve aynı anda birden fazla dosyayı dönüştürme yeteneği bulunur. Üyeliğimiz, çevrimiçi PDF birleştirmemizden en iyi şekilde yararlanmanın harika bir yoludur.







Dosyaları otomatik olarak kaldırıyoruz

PDF dosyalarını birleştirdikten sonra dosyalarınız sunucumuzda üç saat daha kullanılabilir olacaktır. Birleştirilmiş PDF'lerinizi indirmek ve kaydetmek için size bolca zaman verecektir. Daha sonra, çevrimiçi PDF birleştirme aracımız, bilgilerinizi güvende tutmak için kalan dosyaları sunucularımızdan otomatik olarak siler.
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Sıkça sorulan sorular



Hangi dosya formatlarını birleştirebilirim?



PDF, Word, PowerPoint, Excel, JPG, PNG, iWork, Open Office ve diğer dosya biçimlerini destekliyoruz. Birden çok dosya biçimindeki dosyaları birleştirebilirsiniz.






PDF ve JPG'yi birleştirebilir miyim?



Evet! PDF ve görüntüleri, çeşitli Office biçimlerini ve daha fazlasını birleştirebilirsiniz. İstediğiniz kadar dosyayı tek bir PDF'de birleştirebilirsiniz. Birleştirme işlemi sırasında JPG'yi PDF'ye dönüştürecek ve birleştireceğiz.






Birleştirilen dosyaların dosya boyutu nasıl azaltılır?



Birkaç dosyayı birleştirdikten sonra, yeni dosya boyutu megabayt olarak büyük olabilir. PDF Sıkıştırma aracımızı kullanmanızı ve dosyaları küçültmenizi öneririz.
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